[image: image1.jpg](TRE-DVISEE.

ENTRE-1JUIS CRESCE. 0 NOSSO COMPROMISSO TAMBEM.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 24/2019
EDITAL Nº 121/2019
CARGO: PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO FINAL. HOMOLOGAÇÃO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº 108/2019, resolve publicar a classificação final e homologatória para o Processo Seletivo Simplificado, cargo: Professor Educação Infantil.
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	JHONATAN FERREIRA
	67

	2°
	EDUARDA FERREIRA ANTUNES
	57

	3°
	NARA CRISTINA ACKER
	52*

	4°
	PAOLA POSAI MARTINS
	52*

	5°
	FRANCIELI WOTRICH DOS SANTOS
	50

	6°
	JALUSA SULZBACHER HAAS
	49

	7°
	OLGA CRISTINA OLIVEIRA LEITE
	47*

	8°
	FRANCIELE BENDER TABILE
	47*

	9°
	VANESSA PIRES GEBERT
	47*

	10°
	TATIANE SMOLSKI GIOVELLI
	47*

	11°
	TAIS DA ROSA WEISS
	45*

	12°
	RUDIANE DE MOURA LIMA MENEGHETTI
	45*

	13°
	LETICIA DE LIMA ZARDIM FREITAS LOPES
	44

	14°
	INEZ BAIERLE
	42

	15°
	SHEILA BUENO FARIA DE VARGAS
	40

	16°
	CAMILA SVILLEN KUHN
	39*

	17°
	DEBORA FABRIS WEXEL
	39*

	18°
	KELLY FATIMA DA ROSA MELLO
	35

	19°
	ELOISA ROCHA DE MORAES
	33

	20°
	CAROLINE LIRIO WILLE
	32*

	21°
	CRISTIANE VIEIRA DO NASCIMENTO DE LIMA
	32*

	22°
	ISADORA DOS REIS NAVALINE
	32*

	23°
	LUIZA DOS REIS LISBOA
	31

	24°
	PRISCILA CARDOSO RODRIGUES
	30

	25°
	MARIA DA GRAÇA PERES
	26

	26°
	CAMILA AUGUSTA TERRA DHEIN
	25

	27°
	NAIR JOSETE FREITAS
	24

	28°
	JUCIANA MARQUES TIEKOWSKI DE BITTENCOURT
	22*

	29°
	LIDIANE SCHIAVO SCHREIBER HERRMANN
	22*

	30°
	ANA PAULA BONINI NOTARGIACOMO
	22*

	31°
	VANIZE LEMOS SOMAVILLA
	22*

	32°
	SILVIA MARA CONTESSA FURQUIM DE SOUZA
	20*

	33°
	FABIANE DE FREITAS
	20*

	34°
	LUCIANE BARONI FIORIN
	19

	35°
	ANDRIELI AMADO BUENO
	17*

	36°
	NELI PINTO DA SILVA PIETROWSKI
	17*

	37°
	RAQUEL DE MOURA
	17*

	38°
	CLAUDIA LUCIANA DA SILVA
	16

	39°
	JESSICA MAIARA AMEIDA RAMAO
	15*

	40°
	FRANCIELE BENDER DE ALMEIDA GABRIELCZIK
	15*

	41°
	LISANDRA SARAGOSO MARQUES
	12

	42°
	CAMILA DA LUZ FLORES
	11

	43°
	EDUARDA RODRIGUES BUENO
	08

	44°
	SALETE PEREIRA FOLGERINI
	06

	45°
	JOCELDA PEREIRA DE SOUZA
	04

	46°
	MARIA SIRLEI MEDEIROS
	03

	47°
	GRAZIELE CAVALHEIRO
	00

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019.
BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
ADRIANO KLAIC

Sec. Mun. Geral e de Administração
PAGE
1

[image: image1.jpg]